躯干长18mm、
圆躯干型8系列
●高亮度的均一表面发光。
●圆形便于开孔。
●形状小巧，操作感好。
■机种一览表
■型号构成
A3D
带灯按钮开关（圆型8）
形状 型号
长方形 A3DJ
正方形 A3DA
圆形 A3DT
型号标准     操作部（内置LED灯）与开关部成套时的型号。
关于组合的详情，请参阅“种类”。
A 3 D J - 9 0 A 1 - 0 0 E R
1
1操作部形状 2 开关部规格
微小负载用（DC30V0.1A）
3 操作部的颜色
2 3
记号 形状
J 长方形
A 正方形
T 圆形
记号 颜色
R 红
Y 黄
G 绿
W 白
记号 端子的种类 动作功能 接点
A
焊接端子
瞬时
1a
B 交替
· 小适用负载DC5V1mA
·无一般负载用。